'mtm“ Lifting Solutions Group
LEVRGE Axel Johnson International

Cisalille coupe cable

Informations du produit

Permet de couper des fils d'acier, de cuivre et d'aluminium, les cables électriques et les cables multibrins. Les bords coupants sont congus

. pour former une prise sur le cable, en forme de triangle lors de la coupe, ce qui empéche le détoronnage de I'extrémité du céble.

Matériau: Les bords sont fabriqués en acier allié. Les coupe-cables sont munis de poignées en plastique.

Réf. Code Diamétre cable Longueur Poids
mm mm (kg)
141500700010 c7 7 190 0,3
141500900010 c9 9 325 0,8
141501200010 C12 12 500 15

141501600010 C16 16 630 2,3



Données techniques

Code

Cc7
Cc9
C12

C16

@ maxi de coupe de fil
tréfilé dur
mm

25

@ maxi de coupe de fils
de contreventement
mm

14

@ maxi de coupe de
cables électriques
mm

12

16

@ maxi de coupe de
cables en aluminium et
en cuivre
mm
5
9
10

14

@ maxi de coupe de fils
métalliques
mm

10



	Cisaille coupe câble
	Données techniques


