

Cisaille coupe câble

Informations du produit



Permet de couper des fils d'acier, de cuivre et d'aluminium, les câbles électriques et les câbles multibrins. Les bords coupants sont conçus pour former une prise sur le câble, en forme de triangle lors de la coupe, ce qui empêche le détoronnage de l'extrémité du câble.

Matériaux: Les bords sont fabriqués en acier allié. Les coupe-câbles sont munis de poignées en plastique.

Réf.	Code	Diamètre câble mm	Longueur mm	Poids (kg)
141500700010	C7	7	190	0,3
141500900010	C9	9	325	0,8
141501200010	C12	12	500	1,5
141501600010	C16	16	630	2,3

Données techniques

Code	Ø maxi de coupe de fil tréfilé dur mm	Ø maxi de coupe de fils de contreventement mm	Ø maxi de coupe de câbles électriques mm	Ø maxi de coupe de câbles en aluminium et en cuivre mm	Ø maxi de coupe de fils métalliques mm
C7	2.5	5	7	5	4
C9	4	7	9	9	7
C12	4	8	12	10	8
C16	5	14	16	14	10